
Zarządzenie Nr 283/2011 

Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 31 października 2011 r. 

 

w sprawie:  powołania Komisji do oceny przydatności do dalszego użytkowania składników 

majątku ruchomego Gminy Skarżysko-Kamienna. 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 2 i 3  Regulaminu 

gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Gminy Skarżysko-Kamienna  

stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 282/2011 Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej  

z dnia 31października 2011 r.  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do oceny przydatności do dalszego użytkowania składników majątku 

ruchomego Gminy Skarżysko-Kamienna znajdującego się w budynku Urzędu Miasta w Skarżysku-

Kamiennej w składzie: 

1) Przewodniczący  - Roman Szapsza 

2) Członek   - Rafał Ciura 

3) Członek   - Sławomir Leśniewski 

4) Członek   - Dorota Bilny 

5) Członek   - Tomasz Król 

§ 2. Powołuję Komisję do oceny przydatności do dalszego użytkowania składników majątku 

ruchomego Gminy Skarżysko-Kamienna znajdującego się poza budynkiem Urzędu Miasta  

w Skarżysku-Kamiennej w składzie: 

1) Przewodnicząca  - Wiesława Witkowska 

2) Członek   - Rafał Tokarczyk 

3) Członek   - Elżbieta Piotrowska 

4) Członek   - Barbara Nowosielska 

5) Członek   - Jacek Gos 

§ 3. Zadania Komisji określa  § 3 ust. 4 i 5  Regulaminu gospodarowania składnikami 

rzeczowymi majątku ruchomego Gminy Skarżysko-Kamienna. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 60/2008 Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia  

3 marca 2008 r. w sprawie powołania Komisji ds. oceny przydatności do dalszego użytkowania 

składników majątku ruchomego znajdującego się w budynku Urzędu Miasta oraz Zarządzenie  

Nr 260/2008 Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 16 października 2008 r. w sprawie 

powołania Komisji do spraw oceny przydatności do dalszego użytkowania zbędnych środków 

trwałych mienia komunalnego. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Prezydent Miasta 

Roman Wojcieszek 


